£

Biit
CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 202 OGGETTO: Storno fondi dal Cap. 2110 -Fondo di Riserva — al Cap.

2067.5 — Funz.11 — Serv. 04 - Int. 03.
Data 2 4 NOV.200

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv. ?,JLO we U A!{A f
Addi /ﬁAGiONIERE CAPO

eremneenes } ...................... %j
,
:

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecni
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigegtq o responsabile del Servizio

|
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita com}bile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li }ﬂuﬂ) crrrrne e eeretesess T ee e eaeeaaenrensens e snesnetenarrens

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell'atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

. . 4l IL SEGRETARIO GENERAL
Ragusa,li @/7%0} @ ..... W ................
| -
‘,‘3\.—/‘\



IL SINDACO

Premesso che I’Associazione ALI (Associazione Laica per gli Immigrati) con nota
prot. 81914 del 13.10.2009 e integrazione del 28.10.2009, ha chiesto 'intervento
finanziario del Comune per sostenere le spese relative alla realizzazione della
manifestazione “Dall'immigrazione all’integrazione™;

Che l'iniziativa suddetta, che si svolgera presso il Ristorante “318’il 7 novembre
p.v., € stata realizzata allo scopo di presentare e premiare i cittadini immigrati che
lavorano nella nostra provincia e si sono distinti per le loro capacita
imprenditoriali;

Considerato che I'Ufficio del Settore XI deve procedere all’istruzione e definizione
della determinazione dirigenziale per intervenire a sostegno dell'iniziativa
compartecipando alle spese per la realizzazione della stessa fino ad un massimo di
250,00 euro;

Considerato che poiché il Capitolo 2067.5 relative alle misure di sostegno allo
sviluppo economico non presenta la necessaria disponibilita si rende necessario
impinguarlo stornando fondi da un altro capitolo;

Ritenuto pertanto opportuno impinguare il Cap. 2067.5 — Funz.11- Serv.04 —
Int.03 e stornare la somma di € 250,00 dal Cap. 2110 -Fondo di Riserva;

Visto l'art. 41 della L.R. n.26/93, che attribuisce alia Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell'art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi
l'indirizzo normative in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nel sopracitato art.15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale

DETERMINA

Stornare la somma di € 250,00 dal Cap. 2110 -Fondo di Riserva — al Cap. 2067.5 —
Funz.11 — Serv. 04 - Int. 03.



Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Albo

Pretoria il .....2.5. X0N.2009.... fino al TR I R per quindici giorni consecutivi,

Ragusa. li N..2.5.80V..2009......
IL MESSO COM 4
)L MESSO NOTIF! AaJO%}/

(Tagliarini Sergio)

......................................

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stat;/t:{asmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ar'sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/9:z/

e
Ragusa, li ZSNDVZUGQ ...... : f/
\ IL SEGRETARIO GENERALE
/IL FUNZIONARIO C.8,
\ o AOMSOPRG IUBRD.............
y
1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giomi consecutivi dal .....: L2008 a8l e,
t e g
Ragusa, B ..o,
/ IL MESSO COMUNALE
Certificato di avvenuta pubblicazione deﬁax determinazione
Vista I’ Attestazione del comunale, fﬁ”ﬂﬁf‘?ﬁﬁ‘f la presente deter;ﬁi.pazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Comue il giomo.........0.0.......0. ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ......2.54py.. 20§ - senza opposizione. ~
LTI N | P AU .

.\\
N

IL SEGRETARIO GENERALE




